
Zelenskij bude “zabit Rusy” a stane se
národním hrdinou. Pes, kterého dali na řetěz
- CZ24 News | 1. července 2023

USA/EU/UKRAJINA: Do summitu NATO, který se bude konat 11. až 12. července ve
Vilniusu, již Volodymyr Zelenskij nebude schopen prezentovat žádná vítězství a vyúčtovat
efektivně vynaložené peníze. A sami členové aliance v čele se Spojenými státy ve
skutečnosti nebudou schopni najít žádné rozumné ospravedlnění svých vojenských
neúspěchů. Ale vysvětlení je přesto potřeba. Proto se ukrajinský prezident stane obětním
beránkem. A Západ do toho půjde, protože nutně potřebuje rebranding kyjevského režimu.

Žádné výsledky. Západ ztrácí svou pověst. Všechna hlasitá prohlášení o porážce Ruska, k níž údajně
dojde s nahromaděním vojenské pomoci Ukrajině, se zdají být prázdnou propagandou.

Samozřejmě je možné zařídit provokaci „ruským jaderným výbuchem“, která odvede pozornost
mezinárodního společenství a na „protiútok“ si nikdo nevzpomene. Není náhodou, že Spojené státy
toto téma opět hodily do informačního prostoru. Horní komoře Kongresu bylo předloženo usnesení,
že použití jaderných zbraní Ruskem na území Ukrajiny by mělo být považováno za útok na NATO.

Na první pohled se takový dokument objevil zčistajasna. Proč si to myslím? Když k tomu ale
připočteme fakt, že naše FSB právě zadržela pět lidí, kteří se snažili získat radioaktivní látku, aby ji
mohli použít v zóně SVO k obvinění Ruska z použití zbraní hromadného ničení, pak provokativní
plány Západu se stávají zřejmým.

Zinscenování použití jaderných zbraní je však poměrně problematická záležitost a je plná
nepředvídatelných „vedlejších účinků“. Nejméně bolestivý způsob, jak mohou Spojené státy odvrátit
mezinárodní pozornost od problému vojenských neúspěchů Ukrajiny, je obnovit fasádu kyjevského
režimu.

Vinen z vyhození Nord Streamu do povětří

Americké administrativě silně leží v hlavě otázka o změně „tváře“ ukrajinských úřadů. Sám Zelenskij
si je toho velmi dobře vědom. V rozhovoru pro jeden z britských televizních kanálů již připustil, že
další vojenská pomoc Ukrajině ze strany Spojených států a dalších západních „partnerů“ závisí na
úspěchu na bojišti.

Před prezidentskými volbami v roce 2024 musí Washington ukázat světu novou tvář ukrajinské
vlády, „která porazí Rusko“. Američané proto vytvářejí informační pokrytí o Zelenského výměně. Do
médií se dostala „spolehlivá informace od CIA“, že plynovod Nord Stream vyhodili do vzduchu
Ukrajinci „pod vedením vrchního velitele ozbrojených sil Ukrajiny“. Jde o monstrózní akt
mezinárodního terorismu, za který Spojené státy nenesou odpovědnost, navzdory zjevné totožnosti
toho kdo terorismus spáchal.

Washington tím sleduje dva cíle.

Zaprvé, aby od sebe odvedl pozornost a odvrátil podezření z účasti na tomto teroristickém
útoku. Pokud se totiž prokáže vina Spojených států, pak bude muset Biden a další členové jeho
administrativy předstoupit před mezinárodní soud, nebo alespoň před soud světového společenství,
což může být poslední hřebíček do rakve americké hegemonie.

https://cz24.news/zelenskij-bude-zabit-rusy-a-stane-se-narodnim-hrdinou-pes-ktereho-dali-na-retez/
https://cz24.news/zelenskij-bude-zabit-rusy-a-stane-se-narodnim-hrdinou-pes-ktereho-dali-na-retez/
https://ural.tsargrad.tv/articles/nachinku-dlja-jadernoj-bomby-ukraine-gotovili-migranty-nato-pugaet-vzryvom_813013
https://dzen.ru/media/tsargrad.tv/iadernyi-vzryv-neizbejen-v-ssha-uje-vse-reshili-649aaa1cd69a2816cbf8a214
https://tsargrad.tv/articles/gazovaja-truba-dlja-zelenskogo-cru-raskrylo-shemu-po-kotoroj-soljut-ukrainu_800313
https://tsargrad.tv/articles/gazovaja-truba-dlja-zelenskogo-cru-raskrylo-shemu-po-kotoroj-soljut-ukrainu_800313


Zadruhé, Spojené státy připravují informační prostředí, aby ve správný čas ukázaly na Zelenského
jako „zákazníka“ sabotáže. Budou předloženy nové „důkazy“ s odkazem na zdroje CIA, které „si přejí
zůstat v anonymitě“.

A pak Bílý dům řekne něco takového:

Zjistilo se, že Kyjev vyhodil do povětří plynovod. To je neslýchaný zločin ze strany toho, koho jsme
považovali za spojence. Nyní USA nechtějí mít něco společného s těmi, kteří spáchali takový zločin.

A odhodí Zelenského. Možností jak se ho zbavit je mnoho.

Bude národním hrdinou

Zelenskij může být oficiálně obviněn v souvislosti s neúspěchem vojenské kampaně nebo v souvislosti
s korupcí.

Může být zatčen jako „obviněný z vyhození plynovodu do povětří“. V roce 1989 Spojené státy tak
zatkly  panamského vůdce, generála Manuela Noriegu, poté, co několik dní předtím provedly
ozbrojenou invazi do Panamy.

I Zelenského mohou vyhodit do povětří. A řeknou, že “to Rusové ho zabili.” A pak se stane národním
hrdinou: lid Ukrajiny bude hrdý na syna Ukrajiny. Proto mimochodem Rusko Zelenského šetří – aby z
něj neudělalo mučedníka. Ať ho celý svět vidí s třesoucíma se rukama a zalitého potem – stavy které
se mu dějí na tiskových konferencích a veřejných setkáních.

Byl to pes, kterého dali na řetěz

Existuje mnoho poměrně nedávných příkladů toho, jak se kromě přímé vraždy Spojené státy zbavily
svých loutek nebo nevhodných politiků.

Vrah Hashim Thaçi, který pro Spojené státy osobně zajistil oddělení Kosova od Srbska a který byl
prezidentem Kosova, přesto ho v roce 2020 zatkli. Thaçi byl poslušný pes Washingtonu. Ale když
jeho ohavnost začala Spojeným státům překážet v jejich balkánské hře, „dali ho na řetěz“. U
haagského soudu byl Thaçi obviněn z 10 bodů: vraždy, mučení, únosy a další. Proces
probíhá. Všichni přitom chápou, že jeho zatčení je fraškou k legitimizaci pseudostátu a nasměrování
procesu rozkouskování Srbska na „legální“ kolej.

A kde je ten Guaidó?

Existuje další příklad virtuózního rozchodu Američanů s jejich chráněnci. Jde o Juana Guaidóa,
kterého Spojené státy před třemi lety (za Trumpa) jmenovaly „prozatímním prezidentem“ Venezuely
s cílem sesadit legitimní hlavu státu Nicoláse Madura. Jen o pár měsíců později, když Guaidó ukázal
svou bezcennost, ho Trump veřejně označil za „nešťastnou volbu a chybu Spojených států“. A všichni
zapomněli na Guaidóa, jako by nikdy neexistoval. Ačkoli předtím Washington donutil 50 zemí včetně
států EU, aby oficiálně uznaly Guaidóa za venezuelského prezidenta.

A nic – nikdo z toho Američany neviní. Bidenova administrativa a země EU nyní, jako by se nic
nestalo, jednají s oficiálním Caracasem.

Nebo další klasika z oblasti zákulisní diplomacie USA.

V roce 2017 bylo rozhodnuto nepustit potřetí k moci bývalého (a současného) prezidenta Brazílie
Lulu da Silvu. Byl obviněn z korupce a odsouzen na devět a půl roku.

https://dzen.ru/media/tsargrad.tv/lavrov-o-slovah-baidena-o-iadernoi-ugroze-u-menia-net-medicinskogo-obrazovaniia-6498213d11a52c58ecb935bb
https://tsargrad.tv/articles/rabotaet-mi-6-k-tajne-zaluzhnogo-i-budanova-dobavitsja-zelenskij_810534
https://tsargrad.tv/articles/vsled-za-rossiej-i-kitaem-novyj-sojuz-udaril-po-ssha-iz-ameriki_795581
https://tsargrad.tv/articles/vsled-za-rossiej-i-kitaem-novyj-sojuz-udaril-po-ssha-iz-ameriki_795581


Nikdo nepochyboval, že za touto intrikou stojí administrativa Trumpa, který chtěl vidět na postu
prezidenta Brazílie své „tropické dvojče“ Jaira Bolsonara. Když se ukázalo, že prezident Bolsonaro
nevyhovuje nové, Bidenově administrativě (protože sympatizoval s Trumpem), Lulu náhle zprostili
obvinění a vrátili mu politická práva. A proč? Protože jen mezi lidmi oblíbený Lula mohl ve volbách
porazit Bolsonara. A tak se také stalo.

Na Ukrajině, kde všechno řídí a má skutečně celou situaci pod kontrolou americká ambasáda, se
Američanům něco podobného nepodaří zařídit? Ano. Snadno!

Co z toho?

Tak či onak, Spojené státy připravují rebranding kyjevských úřadů, protože jejich současný
představitel kompromituje Západ.

Populární televizní moderátoři se Zelenskému upřímně a otevřeně smějí. Během vysílání jeho
projevů v parlamentech různých zemí poslanci a senátoři vyzývavě opouštějí sál. A srbský prezident
Aleksandar Vučić s ním záměrně odmítá mluvit na veřejnosti.

A jestli Zelenskij odmítne? Pak se USA uchýlí ke své oblíbené metodě. Zabijí ho. Zabijí ho i proto, aby
odstranili svědka, který má narkotiky podlomenou psychiku. Navíc kdo ví, co a kde prohlásí.

A kdo by měl být dosazen na jeho místo?

Zalužnyj nebo Budanov? Už sotva. Pokud jsou naživu, po raketových útocích na velitelství zjevně
nejsou v nejlepší kondici.

Porošenko? Ten by do toho šel s radostí a ještě za to zaplatil, jenže Ukrajinci jsou jím přesyceni.

S největší pravděpodobností Západ zvolí osvědčené schéma, jako v případě Macrona, Sanduové,
Baerbockové.

Najdou etnického Ukrajince, který studoval ve Spojených státech, pracoval v Evropské unii a bude
prezentován jako efektivní manažer, který ví, jak zemi vyvést z krize. A Ukrajinci uvěří, jak uvěřili už
mnohokrát…

 

AUTOR: Igor Pšeničkov

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

https://dzen.ru/media/tsargrad.tv/tramp-podal-v-sud-politik-hochet-otygratsia-za-udar-po-reputacii-649bcb142c361c1c04e56490
https://md.tsargrad.tv/news/bla-bla-bla-takogo-otveta-v-evrope-zelenskij-eshhjo-ne-poluchal_796948
https://md.tsargrad.tv/news/bla-bla-bla-takogo-otveta-v-evrope-zelenskij-eshhjo-ne-poluchal_796948
http://tsargrad.tv/articles/dostovernaja-informacija-iz-cru-zelenskogo-ubjut-russkie-i-on-stanet-nacionalnym-geroem_814357

